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“Evet, Halkla İlişkiler Derneği Genel Kurulu’nda yeniden aday olmayacağım!” 

 

Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Meral Saçkan, HİD Genel Kurulu’na neden yeniden aday 
olmadığını, geçtiğimiz iki yılın değerlendirmesini ve yeni yönetimden beklentilerini 
sadece Marketing Türkiye okurları için açıkladı: 

Evet, Halkla İlişkiler Derneği Kurulu’nda yeniden aday olmayacağım. Çünkü ilkelerimle 
ters düşmek istemiyorum. Çünkü 2 yıl önce, iş planımı ve aday listemi açıklarken HİD 
üyelerinden 2 yıllık bir görev istemiştim. Çünkü diğer üyeler gibi ben de hem 
kurumsallık hem değişim istiyordum (Bu yıl 30. Yılını kutlayacak olan HİD, 29 yıllık 
tarihinde ancak 4 başkan değiştirmişti). İlk Yönetim Kurulumuzda ilke kararımız, her 
seçim döneminde yönetim kurulunun yarısını değiştirmek ve bir başkanın 2 yıldan 
daha fazla görevde kalmayarak yeni/genç üyelere fırsat yaratmasıydı. 

İki “Altın Pusula” yarışması 

İki yıl içinde haklı olduğumuzu gördük. Bunu 30 Nisan’da, 200’e yakın üyemiz takdir 
edecek ama zannediyorum bizim yönetim kurulumuz 30 yıllık HİD tarihinde en çok iş 
çıkaran yönetimlerden biri oldu.  

İlk defa bir dernek merkezimiz ve sekreterimiz, pırıl pırıl web sitemiz, çok nitelikli 
yepyeni ürünlerimiz, CERP (Avrupa Halkla İlişkiler Konfederasyonu)’na yıllar sonra 
kabul edilmemiz, başarısı ölçülmüş iki “Altın Pusula” yarışması, yabancı konuşmacılar, 
diğer bütün iletişim örgütleriyle ortak çalışmalar… 

Değişim ve kurumsallığın devamı 

Bunların hepsi de iki yılı nasıl geçirdiğimizi anlatıyor. Sevgili Ömer Kayalıoğlu ile en 
büyük rüyamız ise HİD ve HDD’nin sinerjisini ortaya çıkarmak, hatta yola birlikte devam 
etmekti. Umarım önümüzdeki bir yıl içinde bu da gerçekleşir. 

Değişimi yaşarken bir yandan da kurumsallığın devamını sağlamak gerekiyor. Bu 
nedenle, şu andaki Yönetim Kurulumuzdan üç kişi göreve devam edecek, İpek 
Özgüden, Fügen Toksü ve Müge Denli. Tam da ilke kararımıza uygun bir şekilde 4 
yepyeni HİD üyesi ile birlikte.  

Değişimi neden istediğimize gelince, bu konudaki kişisel düşüncemi de paylaşmak 
isterim. İki yıl önce aday olurken gönüllülük, fedakârlık ve hizmet sırası diye gördüğüm 
bir sivil toplum kuruluşu yöneticiliğinin aslında pek de bu kadarla kalmadığını bu süre 
içinde fark ettim. Hele iletişim alanında çalışan bir sivil toplum kuruluşunun başarı 
faktörleri açısından değerlendirilecek 5 temel unsuru var. 

Ben yeni yönetime bu “vasiyet”i bırakarak ve bir dileğimi tekrar ederek veda 
edeceğim. “Önümüzdeki 5 yıl içinde inşallah HİD Türkiye’nin ilk kalite belgeli Sivil 



Toplum Kuruluşu olur”.  Yeni başkan adaylarının bu anlamda işi zor. Çünkü HİD üyeleri 
artık sadece iyi niyetli ve gönüllü bir başkan aramıyorlar. Bütün adaylara seçimde 
başarılar diliyorum.  

Yeni yönetime “vasiyet”im 

Birincisi, misyon. HİD’in 30 yıl önceki misyonunu bir daha gözden geçirmek ve 
geliştirmek gerekiyor. 

İkincisi, bu misyona ulaşmak için HİD’in sürdüğü/sürdüreceği hizmetler. HİD’in 
önümüzdeki iki yılı planlaması gerekiyor. 

Üçüncüsü, bu hizmetleri sürdürecek insan kaynakları, HİD’in üyeleri içinde gönüllü 
çalışanları bulacak, destekleyecek, motivasyonunu artıracak bir yapılanmaya ihtiyacı 
var. 

Dördüncüsü, HİD’in sürekliliğini ve gelişimini sağlayacak ve iş planını gerçekleştirecek 
maddi kaynak yaratması lazım. 

Son olarak da yönetim kurulunun performans değerlendirme sistemi önem kazanıyor. 
Son dönemde, yurt içi ve yurt dışında yönetim değiştiren pek çok sivil toplum 
kuruluşunda aynı ilkeleri görüyoruz. 
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